Comune di Capaccio‘

(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

_N° 292 DEL 31/ 8 / 2009 -

“Oggetto: __Toponomastica — Loc. Licinella -Intitolazione Piazza S.M. Assunta -

L’anno duemilanove il giorno trentuno del mes
zione, nelia sala delle adunanze delia Sede Comunale, si & riunita la

nelle forme di legge.

Presiede I’adunanza Marine Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

e di Agosto, alle ore Mo

, con la continua-’
Giunta Comunale convocata

Presenti Assenti

1| Tarallo Lorenzo Gerardo Vice Sindaco| <.

2| Ciuccio Roberto Assessore S

3! Di Lucia Vincenzo Assessore 4)

4| Guglielmotti  Eugenio Assessore | ¢,

5| Nacarlo Salvatore Assessore Sy

6| lannelli Antonio Assessore S

7

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’Amore, incaricato della redazione del verbale.

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 1’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.




{7

La Giunta Comunale

Premesso che con delibera di Giunta Municipale n. 1973, adoftata nella
seduta del 25 / 11 / 1997, esecutiva ai sensi di legge, si & proceduto
all’ approvazione dell’ elenco della nuova Toponomastica cittadina :

--- che la toponomastica rappresenta la memoria di avvenimenti e di
personaggi importanti della nostra comunitd ;

_--che, di recente, & stata costruita ex novo, in localitd Licinella, una

chiesa cristiana caﬂollca in quan'ro in detta borgata, che & molto

numerosa di fedeli pratficanti, non esisteva un luogo di culto e, di

conseguenza, il Vaticano & intervenuto, appunto, con la costruzione di un

~ edificio sacro in -i:ui si gvolgono pubblicamente gli atti di culto della

rehgxone cr':s’ncma :

---che, ora, si propone | intitolazione della piazza antistante detta chiesa

~ che va dai gradini sino alla strada comunale :

f__:"_' IRl’renufo pertanto, di intitolare, come sopra descritto, lo spazio suddetto

" f susmsfendo i requisiti e sentita anche la popolaz:one locale residente di
2 : de.nommare detta piazza in "Santa Maria Assunta”

Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio ;

Ad unanimita di voti resi nelle forme di legge :
DELIBERA
1) Di intitolare, in localita Licinella, lo spazio antistante la nuova
chiesa in " piﬁzza Santa Maria Assunta °
2) Di demandare al responsabile del servizio I adozione degli atti

conseguenziali ;

3) Rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge .



Pareri sulla proposta di deliberazione {art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n, 287)

PER LA REGOLARITA' TECNICA

f
Si esprime parere _—Y & Jo 1, joloe

04-0% - tan &

Capaccio (SA)

UFFICIO; pgv(o(,_a*'l‘-' )

Il Responsabile del Spréizio

i
/4

PER LA REGOLARITA' CONTABILE;

Si esprime parere

Capaccio (SA)

UFFICIO DI RAGIONERIA

Il Responsabile del Servizio

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA"

Si esprime parere-
il Segretario Generale
e N _
Capaccio (SA)
0
La presente delibe e viene letta, approvata e sottoscritta.
Hl Segretarid Generale H Si d
Della suestesa deliberazione vennes iniziata la pubblicazicne il gior- n sottoécﬁlto Segretario attesta:- che Ia presente defibera-
no e per quindici giomni consecu- Zione & stata pubblicata :
dai
tivi.
al

A 2
I Sawaenarale
S

che nessuna richiesta di controlio e pervenuta.
Data

li Segretario Generale

&
Trasmessf;i Capigruppe Conciliari

con nota del TN

8
ll Se qr%rate
@ﬁ%

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:
Essendo stata dichiarata immediataments ese-
guibile,

[ ] Dopo trascorsi i dieci giomni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controlio.

Data

R
Il Segretari le




